
Cegłów, dnia 28.11.2023 r. 

 

 

 

Do zainteresowanych wykonawców 

(odpowiedź na pytania z dnia 27.11.2023) 

 

Dotyczy zamówienia pn.: Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Cisie, gmina Cegłów. 

Nr procedury: IZP.271.31.2023 

 

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania 

 

Pytanie 1 

Proszę o udostępnienie odrębnej dokumentacji sieci (przewiertu) przez teren PKP; 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekazuje posiadaną dokumentację. Zamawiający zaznacza, że jest w trakcie 
aktualizacji powyższej dokumentacji ze względu na upływ określonego czasu od momentu 
przyjęcia zgłoszenia. 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w czasie 
prowadzenia robót;? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje pobierania opłat, chyba że przepisy wynikające z powszechnie 
obowiązującego prawa będą obligowały Zamawiającego do pobierania takich opłat. 

Pytanie 3 

Proszę o załączenie dokumentacji z badań geologicznych;? 

Odpowiedź 

Dokumentację udostępniono w dniu 27.11.2023r. 

Pytanie 4 



Proszę o informację czy zostało już wykonane złącze kablowo-pomiarowe potrzebne do 
zasilenia pompowni P1.? 

 

Odpowiedź: 

Tak, zostało wykonane. 

Zamawiający informuje, że powyższe pytania, udzielone odpowiedzi oraz dołączone 
materiały stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy przygotowaniu i składaniu ofert. 
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